

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Рыженкова Л. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

«24» сентября 2021 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №318299)

В Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад "Журавушка"

(полное наименование работодателя)

663517, Красноярский край, Манский район, с. Нарва, ул. Кравченко, 59

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2424006264

(ИНН работодателя)

242401001

(КПП работодателя)

1072404001845

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

**Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:**



(подпись)

Сеньковская Н. Н.

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)



(подпись)

Корнеева Е. В.

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 299 от 02.09.2021 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Журавушка"

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

Общество с ограниченной ответственностью "Региональный научно-технический центр охраны труда"

(наименование организации, проводившая специальную оценку условий труда)

Фомин П. И.

(эксперт, проводивший специальную оценку условий труда)

Юридический адрес: 677007, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Дзержинского, 7/1, 23

Почтовый адрес: 677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Дзержинского, 7/1, оф. 23

т/факс: 8 (4112) 32-57-45

адрес электронной почты: rntcot@mail.ru



объём заключения – 8 страниц

в т.ч. приложения – 2 страницы

Подпись эксперта

Дата 02.09.2021

Настоящее экспертное заключение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для организации, в которой проведена специальная оценка условий труда, и для организации, проводившей специальную оценку условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие заменители пищевых продуктов (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Оператор котельной (бойлерной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

26.09.2021

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	1435176026
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Региональный научно-технический центр охраны труда"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	521
Работодатель		
4	ИНН	2424006264
5	Полное наименование	МБДОУ детский сад «Журавушка»
6	КПП	242401001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	318299
8	дата получения	13.04.2021
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1617172
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	24.09.2021
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	26.09.2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	16	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	20	0	19	1	0	0	0	0
из них женщин	-	17	0	16	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0